
Aggiornamento del :

cat. n° min. pausa durata inizio fine Pausa rett. giuria giuria inizio fine percorso

CN2* 12 00:06 00:00 01:12 08:30 09:42 00:00 A 20x60 Volterra Di Chio

CN1* OPEN 1 00:06 00:00 00:06 09:42 09:48 00:15 A 20x60 Volterra Di Chio

CN1* 7 00:06 00:00 00:42 10:03 10:45 00:00 A 20x60 Volterra Fabbiani

CN1* GENTL 10 00:06 00:10 01:10 10:45 11:55 00:00 A 20x60 Volterra Fabbiani

CN1*GC 1 00:06 00:00 00:06 11:55 12:01 00:15 A 20x60 Volterra Fabbiani

CAT 1 15 00:06 00:00 01:30 12:16 13:46 00:10 A 20x60 Di Chio Rizzardo

CAT 1 GENTL 14 00:06 00:00 01:24 13:56 15:20 00:10 A 20x60 Di Chio Rizzardo

CAT 1 GC 4 00:06 00:00 00:24 15:30 15:54 00:10 A 20x60 Di Chio Mazza

PBASE 10 00:06 00:00 01:00 16:04 17:04 00:00 A 20x60 Di Chio Mazza 17:45 18:10 ordine di p.

CAT 2 GC - 1 3 00:06 00:00 00:18 08:30 08:48 00:00 B 20x60 Mazza Flumiani

CAT 2 11 00:06 00:10 01:16 08:48 10:04 00:15 B 20x60 Mazza Flumiani

CAT 2 GENL 18 00:06 00:10 01:58 10:19 12:17 00:00 B 20x60 Mazza Flumiani

CAT 2GC - 2 3 00:06 00:00 00:18 12:17 12:35 00:10 B 20x60 Mazza Flumiani

CNP1* 7 00:06 00:00 00:42 12:45 13:27 00:20 B 20x60 Mazza Flumiani 14:40 15:00 ordine di p.

INVITO PONY 9 00:05 00:00 00:45 08:45 09:30 00:15 C 20X40 Rizz+Fabb

INVITO 16 00:05 00:00 01:20 09:45 11:05 00:10 C 20X40 Rizzardo

WEL A/B CAV 2 00:05 00:00 00:10 11:15 11:25 00:00 C 20X40 Rizzardo

WEL A/B PONY 5 00:05 00:00 00:25 11:25 11:50 00:00 C 20X40 Rizzardo
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Cod. Aziendale 062UD075
Info, risultati e orari su www.eventing.it 

Gruppo Telegram per info: https://t.me/morteglianoeventing 
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LA POLVERIERA
CONCORSO COMPLETO ELITE

PROGETTO SPORT

9/10 APRILE 2022

TIMETABLE SABATO DRESSAGE e SALTO


